

Referat af arrangement på Ikast Rådhus oktober 2017

Der var inviteret til lokalpolitik og valgflæsk på Ikast Rådhus denne torsdag.

Der var velkomst i indgangen til rådhuset, hvor der var forklaring af hvordan forløbet gennem borgerservice fungerede i dagligdagen. Videre forklaring foregik i borgerservice, med bl.a. selv betjening til hvilket område man skulle i kontakt med på Ikast-Brande kommune (IBK).

Efterfølgende blev det tid at nyde en kold øl i Jobcenteret. Her blev der bl.a. berettet omkring udgifterne til de personer der var på kontanthjælp og jobsøgende, nye tiltag fra IBK til at sætte den jobsøgende i centrum for sit eget forløb og støtte/undervise i at få personen tilbage i arbejde. Ligeledes styrke samarbejdet med kommunens erhvervsdrivende for at finde hurtigste og bedste mulige jobmulighed. Herefter var der valgflæsk, kartofler, rødbeder og dejlig sovs (den slags der kan hænge ved kartoflerne) uhm, i IBK's kantine.

Carsten Kissmeyer fortsatte herefter i byrådssalen med at berette om sine 16 år som borgmester, samarbejdet med virksomhederne i IBK med efterfølgende flotte resultater ved igen at være blevet kåret som årets erhvervskommune. Flot gået.

Carsten berettede om sine overvejelser ved at stoppe som borgmester, opstille til regionsrådet og forsøge at blive valgt til formand.

Der var fra Klubbens side fremsendt nogle spørgsmål, som Carsten også nåede omkring.

Aftenen gav et godt indblik i nogle af områderne som IBK servicere deres borgere med i dagligdagen og hvordan IBK fungerer. Der skal lyde en stor tak til IBK og de ansatte, som var med til at gøre os alle klogere på IBK. Herunder en speciel tak til kantine damerne for valgflæsken og Carsten Kissmeyer for beretningen i byrådssalen.

Ref. Finn Jakobsen

Bedømmelsesgennemsnit: 3.1

Deltog ikke	50 %	(15)	
1. Dårligt arrangement - ligger under forventninger og standard til et Klubbenarrangement	0%	()	
2. Lever ikke helt op til forventningerne til et arrangement i Klubben regi	0%	()	
3. Et godt arrangement, det absolut var værd at bruge en aften på	43 %	(13)	
4. Et arrangement ud over det sædvanlige, med overraskelsesmoment er og stor oplevelsesværdi	7%	(2)	
5. Den ultimative oplevelse - et overraskende og fornyende arrangement	0%	()	

